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Dziś – 30 października 2024 roku, w Galerii Rybackiej i Marynistycznej SKŁO44
Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda zainaugurował nowy projekt
pn.„Skrzydła dla Babci”. Poniekąd jest on kontynuacją dobrych praktyk
zaczerpniętych z projektu “Skrzydła dla Mamy”, ale nade wszystko jest
odpowiedzią na wnioski mieszkanek Darłowa. To właśnie darłowianki
zachwycone licznymi, kulturalnymi aktywnościami jakie DOK kierował w
pierwszym kwartale tego roku do młodych mam z Darłowa – zabiegały o
podobny projekt, w swojej kategorii wiekowej.

Mając na uwadze nade wszystko potrzeby mieszkańców, stawiając sobie za cel tworzenie
ofert będących odpowiedziami na konkretne zapotrzebowanie prezentujemy projekt, który
uszyliśmy na miarę młodych sześćdziesięciolatek, mieszkanek Gminy Miasto Darłowo -
mówi Magda Burduk – dyrektor Darłowskiego Ośrodka Kultury. Dla Pań chętnych,
aktywnych, młodych, które bez problemu mówią – tak… stawiam na siebie! -dodaje.

Dziś odbyło się pierwsze spotkanie, podczas którego Uczestniczki miały okazję się poznać
a także zostały zapoznane z wszystkimi kulisami i atrakcjami jakie na nie czekają w
najbliższych dwóch miesiącach. Czasami będzie to po prostu dar kulturalny, który
wystarczy przyjąć. Czasami dobro, które uczestniczki będą musiały same wzbogacić
wnosząc coś od siebie.

Projekt zakłada około 50 godzin równego rodzaju aktywności kulturalnych m.in.: udział w
zajęciach warsztatowych z ceramiki, filcu, fotografii. Odbędą się także spotkania ze
specjalistkami z zakresu fizjoterapii, refleksologii. Porozmawiamy z panią psycholog dbając
o naszą siłę i zdrowie. Wybierzemy się wspólnie na imprezę, która dostarczy nam emocji.

https://www.darlowo.pl/wystartowaly-skrzydla-dla-babci/


Mamy nadzieję, że zawiążemy wspólnie nową i aktywną grupę, która bez względu na
granice czasowe projektu pozostanie aktywną na zaś -komentuje Magda Burduk.

Prezentujemy Uczestniczki nowego projektu społecznego pn.: „Skrzydła dla Babci”. Oto
one: młode, piękne, otwarte i chętne… na działanie w kulturze!

W ramach pierwszego spotkania – Panie zostały zaproszone do udziału w wieczorku
zapoznawczym, który odbędzie się już 5 listopada 2024 roku. Razem będą uczestniczyć w
spektaklu muzycznym w kinie Bajka: Kora: Falowanie i spadanie. Dzień później – spotkają
się na warsztatach ceramicznych, które poprowadzi Ania Grabowska.

Do zobaczenia a za dziś dziękujemy i mówimy: Miło, że jesteście!  
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Fot. Artur Wejnerowski: Biuro Promocji Miasta
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